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Reflektor/kinkiet ogrodowy ILVA (barwa biała ciepła,
aluminium)

Dane techniczne

Barwa światła: biała ciepła 3000K
Kolor obudowy: Czarny
Materiał obudowy: Aluminium
Lampy podwodne: nie

Reflektor kierunkowy ILVA LED to nie tylko efektowne oświetlenie ogrodowych czy tarasowych stref relaksu ale
także idealny element do podświetlania drzew, krzewów czy elewacji budynków. Produkt wykonano z aluminium
i poliamidu. Źródłem światła jest Power Led 1,8 W 12 V. W zestawie razem z lampą jest stopka do twardego podłoża
oraz grot do wbijania w ziemię. Reflektor może także służyć jako kinkiet.

UWAGA: Lampa zewnętrzna 12V! Wymaga użycia transformatora. Aby przeczytać więcej o zaletach oświetlenia
niskiego napięcia kliknij TUTAJ.

 

Rodzaj oświetlenia: 

Lampa ogrodowa ILVA Led jest oświetleniem punktowym, źródło światła skupia się
w obudowie lampy. 

Przeznaczenie: 

Oświetlenie ogrodowe model ILVA Led można stosować na zewnątrz w celu podkreślenia
geometrii ścieżek, dróg, granic rabat, wejść do budynku lub altany. 

Wygląd zewnętrzny: 

Lampa ogrodowa 12V ALBUS ma formę smukłego słupka o przekroju koła. Obudowa
zewnętrzna wykonana jest ze stali nierdzewnej w srebrnym  kolorze. Źródło światła znajduje się
w górnej części słupka, sama żarówka osłonięta jest szkłem o mlecznym zabarwieniu. Część
szklana zakończona jest stalowym elementem w formie &HASH39;kapturka&HASH39;.

Źródło światła:

Źródłem jest energooszczędna żarówka LED ciepła, biała 12 Volt 1,8 Watt, cylinder 12 V/1 W Gu
5,3 

https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie/garden-lights/akcesoria/transformator
https://www.nawodnienia.eu/oswietlenie-12v-zalety-oswietlenia-niskonapieciowego
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Sposób montażu: 

Lampa stojąca zawiera w zestawie grot do wbijania w ziemię i stopkę do przykręcania do
twardego podłoża. Słupek zakończony jest elastycznym przewodem z wtyczką, dzięki której
można podłączyć lampę do dowolnego złączka amrki Garden Lights.

Jeżeli chciałbyś więcej dowiedzieć się o okablowaniu oraz systemie łączenia PLUG & PLAY
marki Garden Lights kliknij TUTAJ.

W ofercie znajduje się także wyższy model tej lampy o nazwie Atila.

https://www.nawodnienia.eu/aktualnosci/kabel-do-oswietlenia-ogrodowego,p1412518540

